ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gabinete do Ver. ERIC LINS GRILO
Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893
Home Page: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br
E-mail: ericlins@camarauruguaiana.rs.gov.br

MOÇÃO nº ______/2017
Documento 01/17
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Eric Lins Grilo, vem respeitosamente, nos termos do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado pela douta Comissão Representativa, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações aos Professores Marcus Querol e Edward Pessano acadêmicos Bruna Querol e Carlos Melo todos da UNIPAMPA, com o seguinte teor:
Assunto: Congratulações
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção pela conquista da premiação dos professores e acadêmicos acima citados no III Simpósio de Zoologia da Universidade Federal da Paraíba, onde expuseram seus trabalhos, representando e divulgando o nome de cidade.
Uruguaiana, 24 de janeiro de 2017.
Ver. Eric Lins Grilo
Bancada do DEM
End: BR  472, Km 592-CP 118
SG/cmu/gab/ELG